
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
                                                          Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 179, faks. (8 319)  61 199 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PRIENŲ „ĄŽUOLO“  

PROGIMNAZIJOS SPORTO AIKŠTYNO, ESANČIO KĘSTUČIO G. 45, PRIENUOSE, 

ATNAUJINIMAS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

 

2019-03-18  Nr. PAR-83 

 

 

Parengtas sprendimo projektas dėl pritarimo projektui „Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos 

sporto aikštyno, esančio Kęstučio g. 45, Prienuose, atnaujinimas“, kuris įtrauktas į Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-427 „Dėl Švietimo 

įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“ patvirtintą aikštynų sąrašą.  

Šiuo metu rengiama minėto projekto finansavimo sutartis. Projektui skiriama 158 tūkst. Eur 

valstybės biudžeto lėšų, Prienų rajono savivaldybės administracija turės prisidėti ne mažiau kaip 20 

proc. skiriamos lėšų sumos (lėšos turi būti panaudotos iki 2019 m. gruodžio 3 d.). Projekto metu bus 

atnaujintas futbolo aikštynas, bėgimo takas, bus atliekami kiti su aikštyno atnaujinimu susiję darbai. 

Prašome pritarti minėtam projektui. 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja       Vaida Stasytienė  


